УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 7 МАЯ 2012 Г. N 606 "О МЕРАХ ПО

РЕАЛИЗАЦИИ

ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

1. Внести в Указ Президента Российской

Федерации от 7 мая 2012 г. N 606 "О мерах по

реализации демографической политики

Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N

19, ст. 2343; 2017, N 43, ст. 6305; 2018, N 46, ст.

7031) изменение, дополнив подпункт "в" пункта 1

предложением следующего содержания: ".

Софинансирование расходных обязательств

субъектов Российской Федерации, входящих в

состав Дальневосточного федерального округа,

осуществлять с 1 января 2019 г. независимо от

величины суммарного коэффициента

рождаемости в этих субъектах Российской

Федерации".

2. Правительству Российской Федерации привести

свои акты в соответствие с настоящим Указом.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

20 марта 2019 года

N 116